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INSCRIPCIÓN DE MAQUINARIA POR PROVINCIAS
OCTUBRE    2006
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INSCRIPCIONES DE MAQUINARIA
AGRÍCOLA

200620052004 200620052004 2004 2005 2006

TRACTORES MAQUINAS AUTOMOTRICES REMOLQUES

(UNIDADES)

Fuente:Dirección General de Agricultura.
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 19.881  16.453  1.484  1.221  1.007  9.430  7.260  6.251 13.717TOTAL



INSCRIPCIÓN DE MAQUINARIA  

TIPO DE MÁQUINA
2006 % 2006 %

Periodo:

ENERO - OCTUBRE     

2005 2005

MAQUINARIA NUEVA

OCTUBRE             

Periodo:

 TRACTORES

 MAQUINARIA AUTOMOTRIZ

 REMOLQUES

1589

93
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1639

74
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 DE RECOLECCION   - CEREALES

                  - OTRAS

 EQUIPOS DE CARGA

 TRACTOCARROS

 OTRAS
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-3,05

 25,68

 31,28

-7,69

 9,09

 12,12

 250,00

 200,00

 0,97

-7,27

 1,56

-4,58

-25,68

 13,00

-11,39

-14,29

Fuente: Dirección General de Agricultura.


